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Maslak'taki yeni binanın açılışında Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklama yaptı. İstihbaratın
kilit silah kadar önemli rolü olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, istihbaratın
her geçen gün daha da güçleneceğini ve bu yönde adımlar atılacağını söyledi.
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Haber albümü için resme tıklayın �

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) İstanbul Bölge Başkanlığı Yeni Hizmet Binası, bugün yapılacak törenle
hizmete açılıyor.

Milli İstihbarat Teşkilatı İstanbul Bölge Başkanlığı’nın saat 15.00’te Maslak’ta açılacak yeni binasının
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açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları:

“BİLGİ VE BİLGİNİN KULLANIMI EN ÖNEMLİ SİLAH”

“Geçtiğimiz ocak ayında Ankara’da teşkilatımızın karargah binasının açılışını yapmıştık. MİT’in yeni
binaları yeni atılımları ile devletimize olan hizmetlerini kat be kat arttıracağına inanıyorum. Bilginin ve
bilgiyi kullanmanın en etkili silaha döndüğü bir dönemde istihbaratın önemi çok daha fazla artmıştır.

“İSTANBUL DÜNYANIN MERKEZİ”

Merhum Abdulhamit Han’ın güçlü istihbarat ağı sayesinde ülkeyi pek çok badireden tek bir kurşun
atmadan kurtardığı tarih kitaplarında uzun uzun anlatılır. İstihbaratı çökertilmemiş bir ülkenin
çökertilmesi ya mümkün değildir ya da fevkalade ağır maliyettedir. İstanbul istihbarat konusundaki
özel konumuyla da öne çıkmıştır. Hiç şüphesiz İstanbul dünyanın merkezi konumundadır. Burada
atılan her adım dünyanın ilgisini çekiyor.

Tarihin her döneminde stratejik öneme sahip İstanbul bugün de aynı cazibesini sürdürüyor. Ecdadın
hayalini gerçekleştirmek Fatih Sultan Mehmet Han’a nasip oldu. Amacımız İstanbul’u dünyanın en
güvenli şehirlerinden biri haline getirmek.

“HALA SİNDİREMEDİLER”

Cumhurbaşkanı Erdoğan Ayasofya’nın ibadete açılmasına dikkati çekerek, “İstanbul’un Türk toprağı
oluşunu sindiremeyenler var” dedi.

Fethin üzerinden asırlar geçmesine rağmen hala İstanbul’un Türk milletinin ve Müslümanların elinde
olmasının kabullenilemediğini görüyoruz. Ülkemizin bir süredir verdiği tarihi mücadelede ilk hedef
alınan kurumlarının başında MİT’in geliyor olması tesadüfi değildir.

Tüm teknik donanımları ile İstanbul ve Ankara bu süreçteki yükü hafifletecek. MİT’in İstanbul’daki
ağırlığı artacak. İstanbul’da terör örgütlerinin eylem yapma hayali büyük ölçüde sınırlandırıldı. İstanbul
Bölge Başkanlığından çok büyük başarı bekliyoruz.

“TEPE KADRO HAREKET EDEMEZ HALDE”

Terör örgütleri ile yürüttüğümüz etkin mücadele dünyanın bizimle iş birliği yapmasının yolunu açtı.Dış
istihbaratta giderek genişleyen etki alanımız sayesinde ülkemiz tüm platformlarda bölgesel ve küresel
bir güç olarak yerini almaya başlamıştır. MİT’in TSK ve Emniyet ile yürüttüğü operasyonlarda PKK ve
lider kadrosu hareket edemez hale geldi.

Suriye’de güvenli bölgeler oluşturulması ve sınırların temizlenmesi gibi birçok görev teşkilatımız
tarafından eksiksiz yerine getirildi. Ülkemiz tüm platformlarda etkili şekilde yerini alıyor. Her alanda
olduğu gibi istihbaratta da zoru başardık.

“EYLEM KAPASİTELERİ SINIRLANDIRILDI”

MİT; PKK, FETÖ, DHKP-C gibi terör örgütlerine karşı yürütülen operasyonları başarıyla yürütüyor.
İstanbul’daki (MİT) bölge başkanlığımızın terör örgütlerinin eylem arayışları ve yabancı istihbarat
kuruluşlarının casusluk girişimleriyle etkin şekilde mücadele edecek kapasitede olması büyük önem
arz ediyor. Teşkilatımızın diğer güvenlik kurumlarımızla yakın iş birliği sayesinde İstanbul’da terör

https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/haber/6171526/cumhurbaskani-erdogan-istanbulun-turk-topragi-olmasini-hala-sindiremediler
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/haber/6171526/cumhurbaskani-erdogan-istanbulun-turk-topragi-olmasini-hala-sindiremediler
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


örgütlerinin eylem yapma kapasiteleri ciddi şekilde sınırlanmıştır. Stratejik istihbarat, terörle
mücadele, istihbarata karşı koyma gibi konularda da İstanbul’daki çalışmalar ön plana çıkıyor.

“NEFESİMİZ ENSELERİNDE”

Kaçırılan vatandaşlarının kurtarılması için bizden yardım talebinde bulunan ülke sayısı giderek artıyor.
Son olarak bir İtalyan vatandaşının Somali’deki teröristlerin elinden kurtarılması ülkemizin gücünü
göstermiştir. MİT’in çalışmalarıyla 100’ü aşkın FETÖ’cünün iadesi sağlanmıştır. Terör örgütü
mensupları dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar nefesimiz enselerindedir. PKK lider kadrosu adeta
hareket edemez hale gelmiştir.

“MİLLİ GÜVENLİK SİSTEMİ GELİŞTİRİYORUZ”

(MİT) Teşkilatımızın hukuki mevzuatını da güçlendirerek istihbari ve operasyonel çalışmaları için
gerekli altyapıyı oluşturduk. Türkiye’nin karşı karşıya olduğu tehditleri bertaraf etmeye yönelik daha
etkin ve daha iyi koordine edilen bir milli güvenlik sistemi geliştiriyoruz. İstihbarat sahasında
ihtiyacımız olan teknolojileri milli kaynaklarımızla üretmemiz de çok önemlidir. İstihbaratı olmayan bir
devlet, millet yok olmaya mahkumdur.

Libya’da siyasi çözüm yerine askeri yolları benimseyen darbeci Hafter’in ilerleyişinin durdurulmasında
MİT’in sağladığı istihbari ve operasyonel destek oyun değiştirici role sahiptir.

“KİLİT SİLAHIMIZ”

Büyük ve güçlü Türkiye yolunda verdiğimiz tarihi mücadelede istihbarat bizim kilit silahımızdır ve öyle
olmaya da devam edecektir.

Çatışma bölgelerinde elde ettiğimiz kazanımlar, diplomatik alanda ülkemizin masaya daha güçlü
oturmasını, milli menfaatlerimizi daha etkili savunabilmemizi sağlıyor.

STRATEJİK ÖNEMDE

Edinilen bilgiye göre, MİT’in en önemli ünitelerinden biri olduğu belirtilen İstanbul Bölge Başkanlığı
binasının, giderek büyüyen personel kapasitesi ve artan faaliyet alanlarını karşılayacak düzeyde.

Söz konusu inşaatın Milli İstihbarat Teşkilatının fiziksel imkanlarını, istihbarı kapasitesiyle uyumlu
hale getirme hedefi çerçevesinde Ocak 2020’de açılışını yaptığı ana karargah binasından sonra ikinci
önemli açılış olduğu ifade edilirken, teşkilatın projeyi tasarlarken, tarihin her döneminde stratejik
öneme sahip olan İstanbul’un istihbarı çalışmalar açısından oynadığı rolü dikkate aldığı kaydedildi.

“KALE” İLE BENZER MİMARİ TASARIM

Ankara’daki “KALE” adlı binaya benzer şekilde yatay bir mimari ile inşa edilen binada,
kompartımantasyon ve koordinasyon dengesi azami düzeyde gözetilerek ortak çalışmalar amacıyla
çok sayıda toplantı salonu tasarlandı. Modern ve akıllı bir bina olarak inşa edilen yapıda, yerleşke
içinde geniş bir konferans salonu, atış poligonu ve spor merkezleri de bulunuyor.

Öte yandan, MİT İstanbul Bölge Başkanlığı Hizmet Binası’nın maksimum güvenliği sağlayacak şekilde
tasarlandığı ve her türlü kara ve hava saldırılarına karşı koyabilecek bir tahkimata sahip olduğu da
bildirildi.

 , , , # MİT Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanı Milli İstihbarat Teşkilatı
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